
Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 1
17/07/2022

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETOITA 01:05.78
2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOITA 01:05.90
3 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETOITA 01:07.38
4 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETOITA 01:07.63
5 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:07.85
6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:07.92
7 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAMITA 01:08.42
8 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTOITA 01:08.54
9 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETOITA 01:09.33
10 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.48
11 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 01:10.12
12 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ITA 01:12.32
13 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSDITA 01:14.52
- ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
- DI TONNO YLENIA 2007 SSV LEIFERS A.S.V.ITA ASS
- FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAMITA ASS
- DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA ASS
- MAISTRELLO AMBRA 2008 BUONCONSIGLIO NUOTOITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 2
17/07/2022

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:59.53
2 NAVARRI ALBERTO 2002 FERRARANUOTOITA 01:00.34
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:00.46
4 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETOITA 01:00.83
5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:03.07
6 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 01:04.98
7 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:05.79
8 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.95
9 BURLANDO GIACOMO 2008 GISITA 01:06.48
- CIARLEGLIO ALESSANDRO 2007 BUONCONSIGLIO NUOTOITA ASS
- MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETOITA ASS
- MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETOITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 3
17/07/2022

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:28.37
2 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA 00:28.43
3 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:28.96
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.11
5 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETOITA 00:29.23
6 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:29.35
7 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.44
8 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA 00:29.79
9 MORETTI ANNA CHIARA 2004 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 00:29.85
10 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETOITA 00:30.03
10 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:30.03
12 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.07
13 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA 00:30.08
14 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.21
15 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.23
16 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA 00:30.34
16 GIANMOENA CAROL 2008 SSV LEIFERS A.S.V.ITA 00:30.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 4
17/07/2022

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:25.33
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:25.79
3 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:25.84
4 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA 00:25.90
5 MESCOLI FRANCESCO 2002 SWIMMING VICENZAITA 00:26.02
6 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETOITA 00:26.09
7 GIANMOENA PHILIP 2005 SSV LEIFERS A.S.V.ITA 00:26.11
8 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA 00:26.60
9 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:26.78
10 BERNARDELLE ELIA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:27.05
11 FINOTTO ANDREA 2005 STILELIBERO SSDITA 00:27.30
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 5
17/07/2022

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CORRADI ELISA 2002 CSSITA   01:06.93 02:23.8101:16.88

2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA   01:10.67 02:27.3001:16.63

3 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETOITA   01:11.48 02:28.0401:16.56

4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   01:10.53 02:28.7601:18.23

5 EISSA JASMINE 2006 PADOVANUOTOITA   01:11.80 02:29.7201:17.92

6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA   01:11.61 02:30.6601:19.05

7 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT ITA   01:08.91 02:31.0201:22.11

8 ROSSI AURORA KATRIN 2009 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA   01:13.39 02:33.5501:20.16

9 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA   01:13.11 02:34.3301:21.22

- ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA  ASS
- LORENZON SOPHIA 2008 HYDROSITA  ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 6
17/07/2022

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BIASIN FILIPPO 2002 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL.ITA   01:00.29 02:08.9901:08.70

2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA   01:03.64 02:11.6901:08.05

3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA   01:05.33 02:15.8101:10.48

4 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSSITA   01:04.42 02:16.4501:12.03

5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT ITA   01:06.87 02:19.2801:12.41

6 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROSROU   01:08.00 02:20.8101:12.81

7 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA   01:06.71 02:21.3701:14.66

8 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETOITA   01:09.01 02:22.3401:13.33

9 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ITA   01:10.70 02:24.1201:13.42

- MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETOITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 7
17/07/2022

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 GHERARDO ANGELA GRETA2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.67  02:14.95
01:09.28

 03:25.08
01:10.13

04:35.14
01:10.06

2 ZANARDO ANNA 2008 HYDROSITA
 

 01:05.98  02:16.50
01:10.52

 03:27.26
01:10.76

04:36.34
01:09.08

3 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:06.85  02:17.59
01:10.74

 03:28.52
01:10.93

04:38.31
01:09.79

4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 01:05.41  02:16.02
01:10.61

 03:27.45
01:11.43

04:38.85
01:11.40

5 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT ITA
 

 01:06.25  02:18.32
01:12.07

 03:30.47
01:12.15

04:41.94
01:11.47

6 MASETTO ELENA 2008 HYDROSITA
 

 01:06.56  02:17.94
01:11.38

 03:31.09
01:13.15

04:43.12
01:12.03

7 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETOITA
 

 01:05.75  02:16.61
01:10.86

 03:30.13
01:13.52

04:43.31
01:13.18

8 BALLERINI CHIARA 2009 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA
 

 01:07.51  02:20.91
01:13.40

 03:34.64
01:13.73

04:47.61
01:12.97

- PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIAITA
 

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 8
17/07/2022

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 SWIMMING VICENZAITA
 

 59.36  02:02.26
01:02.90

 03:05.45
01:03.19

04:05.26
59.81

2 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 58.82  02:02.18
01:03.36

 03:05.92
01:03.74

04:07.72
01:01.80

3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSITA
 

 01:00.28  02:03.58
01:03.30

 03:06.18
01:02.60

04:10.59
01:04.41

4 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA
 

 59.42  02:03.16
01:03.74

 03:07.98
01:04.82

04:11.64
01:03.66

5 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 59.59  02:04.36
01:04.77

 03:10.63
01:06.27

04:13.87
01:03.24

6 BELLUZZO FEDERICO ANGELO2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 01:01.22  02:06.16
01:04.94

 03:12.38
01:06.22

04:17.97
01:05.59

7 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZAITA
 

 01:01.26  02:06.65
01:05.39

 03:13.68
01:07.03

04:20.06
01:06.38

8 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:00.86  02:07.86
01:07.00

 03:16.39
01:08.53

04:22.53
01:06.14

9 LEPRAI MICHELE 2006 NS EMILIA SSD A R.L.ITA
 

 01:00.92  02:05.86
01:04.94

 03:14.10
01:08.24

04:24.26
01:10.16

10 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 01:02.59  02:09.21
01:06.62

 03:16.98
01:07.77

04:24.84
01:07.86

11 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:01.61  02:08.70
01:07.09

 03:18.17
01:09.47

04:25.72
01:07.55

- BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA
 

ASS

- MODOLO MATTIA 2007 HYDROSITA
 

ASS

- FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA
 

ASS

- BASSI MATTIA 2006 SPORT CENTER POLISPORTIVA SSD ARLITA
 

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 9
17/07/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETOITA   01:15.27 02:37.6001:22.33

2 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASDITA   01:15.84 02:41.4101:25.57

3 PARODI LUDOVICA 2007 CSSITA   01:19.32 02:44.5401:25.22

4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT ITA   01:20.28 02:45.8801:25.60

5 SONCINI SARA 2005 RARI NANTES TRENTOITA   01:18.86 02:45.9801:27.12

6 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA   01:20.99 02:50.5201:29.53

7 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:20.51 02:50.6201:30.11

8 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTOITA   01:21.63 02:51.0101:29.38

9 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZAITA   01:21.24 02:51.1601:29.92

10 EISSA SARA 2008 PADOVANUOTOITA   01:24.43 02:53.8801:29.45

- MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA  ASS
- ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA  ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 10
17/07/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:16
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:11.41 02:26.3701:14.96

2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   01:12.40 02:27.7501:15.35

3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA   01:10.23 02:29.1101:18.88

4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA   01:12.70 02:32.0101:19.31

5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   01:12.56 02:33.6601:21.10

6 ROSATTI GIOVANNI 2003 BUONCONSIGLIO NUOTOITA   01:13.66 02:34.7701:21.11

7 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA   01:11.83 02:36.2801:24.45

8 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT ITA   01:14.14 02:38.0801:23.94

- VOLANI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA  ASS
- GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 11
17/07/2022

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIAITA   01:05.51 02:20.0301:14.52

2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROSITA   01:07.34 02:22.0401:14.70

3 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETOITA   01:09.58 02:25.1201:15.54

4 BASSI GIORGIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L.ITA   01:10.90 02:27.7701:16.87

5 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:09.99 02:27.9201:17.93

6 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROSITA   01:10.96 02:29.4301:18.47

7 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:09.96 02:29.8801:19.92

8 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETOITA   01:10.32 02:32.3101:21.99

9 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   01:11.65 02:33.5301:21.88

10 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROSITA   01:13.86 02:36.2401:22.38

11 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROSITA   01:13.22 02:38.8801:25.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 12
17/07/2022

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:27
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MESCOLI FRANCESCO 2002 SWIMMING VICENZAITA   01:01.91 02:07.6701:05.76

2 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSITA   01:00.03 02:08.8201:08.79

3 PENTA MARCO 2005 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA   01:03.60 02:10.7801:07.18

4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   01:02.18 02:11.0901:08.91

5 BERNARDELLE ELIA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   01:02.51 02:12.7601:10.25

6 BELLEI ALESSANDRO 2006 NS EMILIA SSD A R.L.ITA   01:04.10 02:13.1601:09.06

7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:02.56 02:13.9301:11.37

8 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:03.84 02:14.1501:10.31

9 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA   01:03.58 02:14.2101:10.63

10 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA   01:04.55 02:15.6101:11.06

11 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   01:05.39 02:19.6501:14.26

12 FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA   01:06.41 02:21.9001:15.49

- BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA  ASS
- DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA  ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 13
17/07/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:33
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA 00:57.87
2 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETOITA 00:58.13
3 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETOITA 00:59.02
4 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT ITA 00:59.30
5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA 00:59.34
6 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA 00:59.51
7 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA 00:59.58
8 D'APOLITO GAYA 2006 NUOVO NUOTOITA 00:59.88
9 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:00.20
10 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA 01:00.29
11 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA 01:00.47
12 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT ITA 01:00.65
13 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTOITA 01:00.85
13 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROSITA 01:00.85
15 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT ITA 01:01.06
16 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:01.13
17 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETOITA 01:01.34
18 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETOITA 01:01.57
19 TREVISAN EVITA 2008 GISITA 01:01.60
20 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA 01:01.65
21 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 01:01.70
22 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.72
23 PISCOPO GRETA 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA SSD ARLITA 01:01.76
24 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZAITA 01:01.86
25 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROSITA 01:01.89
26 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:01.97
27 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:02.07
28 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA 01:02.08
29 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA 01:02.15
30 ZANARDO ANNA 2008 HYDROSITA 01:02.31
31 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.38
31 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:02.38
33 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROSITA 01:02.51
34 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA 01:02.75
35 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:02.95
36 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA 01:03.24
37 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA 01:03.54
- DANIELI ASIA 2008 SSV LEIFERS A.S.V.ITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 14
17/07/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:51.89
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA 00:53.19
3 ZIVERI MARCO 2005 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA 00:53.68
4 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:53.79
5 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:53.98
6 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA 00:54.23
7 DAVOLIO NICHOLAS 2005 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA 00:54.40
8 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA 00:54.42
9 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETOITA 00:54.51
10 FILOSO MATTIA 2006 GISITA 00:54.93
11 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:55.10
12 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 00:55.28
13 BERTACCO MARCO 2006 GISITA 00:55.33
14 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:55.43
15 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ITA 00:55.54
16 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETOITA 00:55.80
17 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:55.89
18 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROSITA 00:55.95
19 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROSITA 00:55.96
20 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETOITA 00:56.03
21 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROSITA 00:56.20
22 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOITA 00:56.24
23 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 00:56.30
24 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:56.53
25 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA 00:57.14
26 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GISITA 00:57.58
27 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:57.92
28 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:59.17
- DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 15
17/07/2022

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOITA 00:30.35
2 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETOITA 00:30.60
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROSROU 00:30.79
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.80
5 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA 00:31.24
6 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOITA 00:31.36
7 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETOITA 00:31.67
8 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETOITA 00:31.82
9 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTOITA 00:32.04
10 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 00:32.28
11 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.42
12 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:32.43
13 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETOITA 00:32.92
14 CARLINI FRANCESCA 2006 SSV LEIFERS A.S.V.ITA 00:33.37
15 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:33.58
16 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.83
17 DI TONNO YLENIA 2007 SSV LEIFERS A.S.V.ITA 00:34.96
- FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAMITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 16
17/07/2022

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.55
2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.78
3 BIASIN FILIPPO 2002 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL.ITA 00:27.80
4 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETOITA 00:28.32
5 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.46
6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA 00:28.56
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 17
17/07/2022

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTOITA 00:34.10
2 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIAITA 00:34.34
3 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA 00:34.61
4 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:34.87
5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT ITA 00:35.08
6 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:35.13
7 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASDITA 00:35.15
8 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETOITA 00:35.40
9 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETOITA 00:35.80
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 18
17/07/2022

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.84
2 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAITA 00:30.28
3 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.33
4 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.36
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIAITA 00:30.42
6 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETOITA 00:30.54
6 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTOITA 00:30.54
8 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA 00:30.71
9 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:30.73
10 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.79
11 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSITA 00:30.95
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 19
17/07/2022

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 18:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 BASSI MATTIA 2006
SPORT CENTER POLISPORTIVA SSD ARLITA  

 01:00.08  02:06.15
01:06.07

 03:13.06
01:06.91

 04:20.41
01:07.35

 05:27.71
01:07.30

 06:35.34
01:07.63

 07:43.06
01:07.72

08:47.65
01:04.59

2 DE FEO ALVISE 2006
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:00.30  02:05.92
01:05.62

 03:12.74
01:06.82

 04:20.51
01:07.77

 05:28.63
01:08.12

 06:37.27
01:08.64

 07:46.36
01:09.09

08:53.39
01:07.03

3 BIASIN GIOVANNI 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:02.78  02:11.22
01:08.44

 03:20.13
01:08.91

 04:29.04
01:08.91

 05:39.15
01:10.11

 06:50.03
01:10.88

 08:00.38
01:10.35

09:08.68
01:08.30

4 GOSETTO GIORGIA 2005
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 01:04.94  02:13.53
01:08.59

 03:21.91
01:08.38

 04:31.24
01:09.33

 05:40.56
01:09.32

 06:50.68
01:10.12

 08:01.39
01:10.71

09:10.30
01:08.91

5 CONTE NOEMI 2009
HYDROS ITA  

 01:06.45  02:16.40
01:09.95

 03:26.40
01:10.00

 04:37.39
01:10.99

 05:48.58
01:11.19

 06:59.96
01:11.38

 08:10.66
01:10.70

09:20.21
01:09.55

6 SCARABEL GIACOMO 2008
HYDROS ITA  

 01:04.49  02:13.83
01:09.34

 03:23.97
01:10.14

 04:34.63
01:10.66

 05:46.40
01:11.77

 06:58.35
01:11.95

 08:11.06
01:12.71

09:22.71
01:11.65

7 PEDROCCO SARA 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:06.18  02:16.47
01:10.29

 03:26.83
01:10.36

 04:38.01
01:11.18

 05:49.23
01:11.22

 07:01.48
01:12.25

 08:13.21
01:11.73

09:23.53
01:10.32

8 MARIN IRENE 2006
TEAM VENETO ITA  

 01:04.46  02:14.28
01:09.82

 03:24.43
01:10.15

 04:35.72
01:11.29

 05:48.45
01:12.73

 07:01.14
01:12.69

 08:13.86
01:12.72

09:23.94
01:10.08

9 MURARETTO RITA 2007
PADOVANUOTO ITA  

 01:07.18  02:17.75
01:10.57

 03:29.02
01:11.27

 04:41.31
01:12.29

 05:53.47
01:12.16

 07:06.06
01:12.59

 08:19.55
01:13.49

09:30.88
01:11.33

10 CONTE SOFIA 2007
HYDROS ITA  

 01:06.52  02:17.59
01:11.07

 03:30.28
01:12.69

 04:44.49
01:14.21

 05:59.41
01:14.92

 07:13.78
01:14.37

 08:27.48
01:13.70

09:40.05
01:12.57
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 20
17/07/2022

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:10.37 02:24.4301:14.06

2 BASSO MARIA 2009 HYDROSITA   01:11.30 02:25.8501:14.55

3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA   01:11.51 02:26.8501:15.34

4 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETOITA   01:12.82 02:28.3101:15.49

5 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAMITA   01:12.10 02:28.5501:16.45

6 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   01:12.45 02:28.9901:16.54

7 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOITA   01:14.13 02:30.9001:16.77

8 RIVA AURORA 2009 HYDROSITA   01:13.98 02:31.1801:17.20

9 CALANCA LAURA 2009 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA   01:13.67 02:31.4701:17.80

10 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT ITA   01:12.53 02:32.0601:19.53
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 21
17/07/2022

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSITA   01:03.59 02:10.3501:06.76

2 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:05.19 02:13.6901:08.50

3 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:05.69 02:15.8101:10.12

4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ITA   01:06.24 02:16.6101:10.37

5 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTOITA   01:08.02 02:17.7801:09.76

6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:08.92 02:22.1001:13.18

7 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT ITA   01:08.78 02:22.2001:13.42

8 DAL BEN THOMAS 2008 STILELIBERO SSDITA   01:09.89 02:23.2501:13.36

- ZANON GIACOMO 2005 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA  ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 22
17/07/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 01:03.51
2 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:04.46
3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:04.81
4 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIAITA 01:05.19
5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROSITA 01:05.61
6 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA 01:06.27
7 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:06.38
8 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETOITA 01:06.51
9 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:06.61
10 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 01:06.88
11 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:07.39
12 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 01:07.50
13 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA 01:07.60
14 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:07.77
15 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT ITA 01:08.05
16 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROSITA 01:08.17
17 MORETTI ANNA CHIARA 2004 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 01:08.20
18 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:08.43
19 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:08.57
20 BASSI GIORGIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 01:09.16
21 ROSSI AURORA KATRIN 2009 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA 01:09.40
22 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSDITA 01:09.82
23 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZAITA 01:11.86
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 23
17/07/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT ITA 00:51.38
2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:56.58
3 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROSITA 00:57.04
4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT ITA 00:57.70
5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:58.57
6 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 00:58.61
7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:58.79
8 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETOITA 00:58.81
9 BELLEI ALESSANDRO 2006 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 00:58.99
10 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSSITA 00:59.29
11 BRUGNARA LEONARDO 2006 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA 00:59.45
12 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETOITA 00:59.79
13 FINOTTO ANDREA 2005 STILELIBERO SSDITA 00:59.80
14 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA 01:00.09
15 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA 01:00.80
16 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 01:01.88
17 FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:03.17
18 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA 01:05.59
- BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 24
17/07/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:21
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   01:00.18 02:04.0501:03.87

2 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA   01:00.86 02:05.5401:04.68

3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIAITA   01:02.27 02:06.9601:04.69

4 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT ITA   01:02.07 02:07.6801:05.61

5 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETOITA   01:03.01 02:08.5501:05.54

6 D'APOLITO GAYA 2006 NUOVO NUOTOITA   01:02.09 02:09.7101:07.62

7 PENTA CRISTINA 2007 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA   01:02.42 02:09.8101:07.39

8 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:04.79 02:11.2601:06.47

9 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIAITA   01:04.32 02:11.2901:06.97

10 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTOITA   01:03.49 02:11.3301:07.84

11 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA   01:04.59 02:11.7701:07.18

12 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA   01:05.41 02:12.0301:06.62

13 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROSITA   01:03.76 02:12.1601:08.40

14 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:05.72 02:12.9501:07.23

15 STEFANI FRANCESCA 2005 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA   01:04.08 02:13.3901:09.31

16 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:05.05 02:13.8601:08.81

16 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:04.48 02:13.8601:09.38

18 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETOITA   01:05.22 02:15.1201:09.90

19 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETOITA   01:05.93 02:15.3501:09.42

20 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETOITA   01:05.06 02:17.7801:12.72

- MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA  ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 25
17/07/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT ITA   56.72 01:55.7559.03

2 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSITA   57.09 01:56.3859.29

3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA   55.44 01:56.7801:01.34

4 DE ROSA STEFANO 2005 BUONCONSIGLIO NUOTOITA   56.48 01:56.8001:00.32

5 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT ITA   57.35 01:58.3901:01.04

6 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAITA   55.69 01:58.5901:02.90

7 NUGHES LORENZO 2004 FERRARANUOTOITA   57.69 01:58.6901:01.00

8 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT ITA   56.99 01:59.9801:02.99

9 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA   58.47 02:00.0501:01.58

10 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   58.24 02:00.4601:02.22

11 GIORDANO ANTONIO 2006 SPORT CENTER POLISPORTIVA SSD ARLITA   58.20 02:00.9501:02.75

12 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   58.30 02:02.3301:04.03

13 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIAITA   59.22 02:02.4801:03.26

14 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA   58.56 02:02.7601:04.20

15 LEPRAI MICHELE 2006 NS EMILIA SSD A R.L.ITA   58.22 02:03.0601:04.84

16 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT ITA   01:00.65 02:05.2301:04.58

17 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA   01:00.63 02:06.8401:06.21

- MODOLO MATTIA 2007 HYDROSITA  ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 26
17/07/2022

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 01:07.71  02:28.73
01:21.02

 03:58.54
01:29.81

05:07.44
01:08.90

2 EISSA JASMINE 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.89  02:32.74
01:22.85

 04:00.99
01:28.25

05:11.77
01:10.78

3 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTOITA
 

 01:13.29  02:33.89
01:20.60

 04:01.91
01:28.02

05:13.24
01:11.33

4 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:07.96  02:31.81
01:23.85

 04:05.63
01:33.82

05:15.98
01:10.35

5 PARODI LUDOVICA 2007 CSSITA
 

 01:11.82  02:34.91
01:23.09

 04:04.67
01:29.76

05:19.53
01:14.86

6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA
 

 01:10.80  02:34.93
01:24.13

 04:06.76
01:31.83

05:21.67
01:14.91

7 PINARELLI ALICE 2005 STILELIBERO SSDITA
 

 01:13.94  02:36.43
01:22.49

 04:06.23
01:29.80

05:26.22
01:19.99

8 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.36  02:38.71
01:26.35

 04:14.94
01:36.23

05:31.12
01:16.18
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 27
17/07/2022

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:42
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZAITA
 

 01:02.90  02:17.28
01:14.38

 03:35.47
01:18.19

04:39.06
01:03.59

2 TOSCANO DANIELE 2004 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA
 

 01:02.91  02:17.62
01:14.71

 03:41.35
01:23.73

04:44.50
01:03.15

3 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.04  02:20.16
01:15.12

 03:43.28
01:23.12

04:48.03
01:04.75

4 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA
 

 01:04.57  02:17.36
01:12.79

 03:40.54
01:23.18

04:48.45
01:07.91

5 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.28  02:22.01
01:16.73

 03:46.24
01:24.23

04:51.49
01:05.25

6 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA
 

 01:02.96  02:16.51
01:13.55

 03:43.87
01:27.36

04:51.69
01:07.82
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 28
17/07/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETOITA 00:26.96
2 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT ITA 00:27.42
3 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.43
4 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA 00:27.48
5 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.55
6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA 00:27.64
7 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA 00:27.75
8 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETOITA 00:27.78
9 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETOITA 00:27.85
10 FERRARI VALENTINA 2006 FERRARANUOTOITA 00:27.86
11 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.90
12 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:27.97
13 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA 00:28.05
14 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:28.08
15 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA 00:28.12
15 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 00:28.12
17 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:28.15
18 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:28.19
19 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.25
20 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.41
20 PISCOPO GRETA 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA SSD ARLITA 00:28.41
22 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.42
23 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.44
24 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:28.46
25 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROSROU 00:28.55
26 GIANMOENA CAROL 2008 SSV LEIFERS A.S.V.ITA 00:28.67
27 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROSITA 00:28.70
28 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:28.77
29 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:28.90
30 TREVISAN EVITA 2008 GISITA 00:28.98
31 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTOITA 00:29.10
32 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA 00:29.34
33 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:29.36
- DANIELI ASIA 2008 SSV LEIFERS A.S.V.ITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 29
17/07/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA 00:24.06
2 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORTITA 00:24.27
3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:24.42
4 BARALDI CARLO ALBERTO 2006 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 00:24.59
5 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSITA 00:24.65
5 ZIVERI MARCO 2005 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA 00:24.65
7 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 00:24.73
8 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSITA 00:24.76
9 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:24.85
10 PAPPI RICCARDO 2004 FERRARANUOTOITA 00:24.89
11 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA 00:24.92
12 DAVOLIO NICHOLAS 2005 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.ITA 00:24.98
13 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROSITA 00:25.02
14 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:25.08
15 ROTELLI LUCA 2006 SPORT CENTER POLISPORTIVA SSD ARLITA 00:25.11
16 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETOITA 00:25.23
17 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETOITA 00:25.25
18 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT ITA 00:25.28
19 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA 00:25.31
20 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 00:25.36
21 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOITA 00:25.40
22 GIANMOENA PHILIP 2005 SSV LEIFERS A.S.V.ITA 00:25.44
23 MENESTRINA STEFANO 2007 BUONCONSIGLIO NUOTOITA 00:25.48
24 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASDITA 00:25.49
25 FERRARI LUKAS 2004 LEOSPORT ITA 00:25.50
26 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:25.51
27 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 00:25.55
28 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETOITA 00:25.67
29 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROSITA 00:25.73
30 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:25.74
31 ROMANIN FILIPPO 2006 FERRARANUOTOITA 00:25.83
32 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA 00:25.93
33 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:26.00
34 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA 00:26.03
35 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA 00:26.09
36 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.11
36 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA 00:26.11
38 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:26.16
39 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.19
40 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.22
41 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:26.30
42 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:26.35
43 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:26.54
44 BONFANTE NICOLO' 2008 FERRARANUOTOITA 00:26.72
45 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:26.75
46 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:27.90
- CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 30
17/07/2022

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 19:57
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETOITA 01:14.06
2 CORRADI ELISA 2002 CSSITA 01:15.62
3 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA 01:15.69
4 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSDITA 01:15.71
5 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:15.73
6 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASDITA 01:16.05
7 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 01:16.50
8 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTOITA 01:16.85
9 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:17.53
10 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIAITA 01:17.84
11 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:17.93
12 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:18.37
13 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT ITA 01:18.42
14 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:18.75
15 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:18.81
16 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETOITA 01:18.87
17 FABBRI MYRIAM 2006 FERRARANUOTOITA 01:19.64
18 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 01:19.80
19 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 01:19.91
20 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTOITA 01:21.35
21 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTOITA 01:21.59
- DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA ASS
- LORENZON SOPHIA 2008 HYDROSITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 31
17/07/2022

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 20:03
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:06.54
2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETOITA 01:07.27
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA 01:07.55
4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA 01:07.62
5 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAITA 01:07.65
6 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIAITA 01:07.76
7 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:08.19
8 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETOITA 01:08.53
9 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA 01:08.83
10 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSITA 01:09.07
11 BARALDI CARLO ALBERTO 2006 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 01:09.69
12 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ITA 01:09.80
13 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:09.83
14 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:09.98
15 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:10.11
16 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA 01:10.36
17 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:11.14
18 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT ITA 01:11.23
19 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETOITA 01:11.29
20 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA 01:11.46
21 BARBIERO LUCA 2007 GISITA 01:11.73
22 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:13.06
23 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:16.65
24 VOLANI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA 01:16.90
- DE GIOVANELLI FABIANO 2006 NUOTATORI TRENTINIITA ASS
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Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti Foglio n. 32
17/07/2022

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 20:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m

800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINALE Punti

1 MUNEROTTO MATTEO 2004
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 01:00.63  02:05.70
01:05.07

 03:11.56
01:05.86

 04:18.44
01:06.88

 05:26.27
01:07.83

 06:33.30
01:07.03

 07:41.07
01:07.77

 08:48.73
01:07.66

 09:56.61
01:07.88

 11:04.09
01:07.48

 12:09.39
01:05.30

 13:16.71
01:07.32

 14:24.68
01:07.97

 15:31.75
01:07.07

16:34.98
01:03.23

2 BERNARDI NICOLO' 2006
HYDROS ITA  

 01:01.81  02:06.77
01:04.96

 03:12.46
01:05.69

 04:19.35
01:06.89

 05:26.43
01:07.08

 06:33.66
01:07.23

 07:41.22
01:07.56

 08:48.40
01:07.18

 09:55.75
01:07.35

 11:02.90
01:07.15

 12:10.21
01:07.31

 13:17.85
01:07.64

 14:25.42
01:07.57

 15:33.41
01:07.99

16:38.86
01:05.45

3 DE FEO ALVISE 2006
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:04.71  02:13.54
01:08.83

 03:22.86
01:09.32

 04:32.32
01:09.46

 05:41.72
01:09.40

 06:50.86
01:09.14

 08:01.02
01:10.16

 09:10.65
01:09.63

 10:20.76
01:10.11

 11:29.57
01:08.81

 12:37.80
01:08.23

 13:46.09
01:08.29

 14:54.93
01:08.84

 16:02.70
01:07.77

17:07.95
01:05.25

4 CELLA RICCARDO 2007
HYDROS ITA  

 01:03.47  02:10.56
01:07.09

 03:18.53
01:07.97

 04:27.33
01:08.80

 05:37.07
01:09.74

 06:46.23
01:09.16

 07:56.68
01:10.45

 09:07.32
01:10.64

 10:17.88
01:10.56

 11:28.19
01:10.31

 12:37.62
01:09.43

 13:46.98
01:09.36

 14:56.84
01:09.86

 16:06.25
01:09.41

17:14.87
01:08.62

5 MICHELETTI EMMA 2005
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:05.95  02:15.40
01:09.45

 03:25.57
01:10.17

 04:35.48
01:09.91

 05:46.09
01:10.61

 06:56.68
01:10.59

 08:08.00
01:11.32

 09:18.71
01:10.71

 10:29.13
01:10.42

 11:39.09
01:09.96

 12:48.59
01:09.50

 13:57.11
01:08.52

 15:06.69
01:09.58

 16:17.01
01:10.32

17:24.02
01:07.01

6 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008
CENTRO NUOTO ROSA' ITA  

 01:04.58  02:13.36
01:08.78

 03:23.46
01:10.10

 04:32.92
01:09.46

 05:42.45
01:09.53

 06:52.67
01:10.22

 08:03.93
01:11.26

 09:15.31
01:11.38

 10:26.55
01:11.24

 11:38.15
01:11.60

 12:49.00
01:10.85

 13:59.36
01:10.36

 15:10.43
01:11.07

 16:20.44
01:10.01

17:29.00
01:08.56

7 BALDON CAMILLA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:06.02  02:16.82
01:10.80

 03:27.63
01:10.81

 04:38.60
01:10.97

 05:49.69
01:11.09

 07:01.15
01:11.46

 08:12.93
01:11.78

 09:24.98
01:12.05

 10:37.70
01:12.72

 11:50.26
01:12.56

 13:02.88
01:12.62

 14:16.54
01:13.66

 15:30.25
01:13.71

 16:43.68
01:13.43

17:55.57
01:11.89

8 PEDROCCO SARA 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:07.91  02:19.42
01:11.51

 03:30.73
01:11.31

 04:42.46
01:11.73

 05:54.08
01:11.62

 07:06.23
01:12.15

 08:18.87
01:12.64

 09:31.54
01:12.67

 10:44.71
01:13.17

 11:58.01
01:13.30

 13:11.28
01:13.27

 14:24.05
01:12.77

 15:37.27
01:13.22

 16:50.18
01:12.91

18:00.61
01:10.43

9 MANENTE ARIANNA 2004
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:07.83  02:18.87
01:11.04

 03:30.49
01:11.62

 04:42.64
01:12.15

 05:54.72
01:12.08

 07:07.25
01:12.53

 08:20.11
01:12.86

 09:32.75
01:12.64

 10:45.74
01:12.99

 11:58.45
01:12.71

 13:10.93
01:12.48

 14:23.54
01:12.61

 15:36.94
01:13.40

 16:50.54
01:13.60

18:01.52
01:10.98

10 MAGGIO VALENTINA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 01:07.13  02:17.56
01:10.43

 03:28.62
01:11.06

 04:40.16
01:11.54

 05:53.11
01:12.95

 07:06.94
01:13.83

 08:21.24
01:14.30

 09:35.70
01:14.46

 10:50.44
01:14.74

 12:05.75
01:15.31

 13:20.89
01:15.14

 14:36.53
01:15.64

 15:51.92
01:15.39

 17:06.89
01:14.97

18:19.81
01:12.92

11 CHIBA NICOLETTA 2009
NUOTO VENEZIA MDA  

 01:11.10  02:24.55
01:13.45

 03:38.40
01:13.85

 04:52.11
01:13.71

 06:06.27
01:14.16

 07:20.42
01:14.15

 08:34.65
01:14.23

 09:48.98
01:14.33

 11:02.31
01:13.33

 12:15.96
01:13.65

 13:30.40
01:14.44

 14:44.08
01:13.68

 15:58.33
01:14.25

 17:11.67
01:13.34

18:23.26
01:11.59

12 SOLDA' SOFIA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:07.32  02:18.95
01:11.63

 03:32.22
01:13.27

 04:46.38
01:14.16

 06:00.93
01:14.55

 07:15.61
01:14.68

 08:30.89
01:15.28

 09:45.99
01:15.10

 11:01.28
01:15.29

 12:16.89
01:15.61

 13:32.96
01:16.07

 14:48.65
01:15.69

 16:03.69
01:15.04

 17:17.91
01:14.22

18:31.26
01:13.35

13 MASETTO ELENA 2008
HYDROS ITA  

 01:07.93  02:21.34
01:13.41

 03:34.18
01:12.84

 04:47.34
01:13.16

 06:00.87
01:13.53

 07:14.66
01:13.79

 08:28.55
01:13.89

 09:43.08
01:14.53

 10:57.75
01:14.67

 12:11.92
01:14.17

 13:27.79
01:15.87

 14:43.78
01:15.99

 16:01.16
01:17.38

 17:18.62
01:17.46

18:36.55
01:17.93
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Risultati completi

- POLO ANDREA 2004
RARI NANTES VENEZIA ITA  

ASS

- GOSETTO GIORGIA 2005
RARI NANTES VENEZIA ITA  

ASS
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